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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

Nr.  Vendimit 36 ¢ F 6

VENDIM
PER REGJISTRIMIN SI PERSON JURIDIK TE SHOQERISE TREGETARE

Sot me daten ©F - 1/ une 4 @@fr " gyqtar e Gjykates se Rrethit Gjygesor
Tirane ,mora ne shqyrtim kerkesen e paragitur nga kerkuesi z.Leonard Bombaj ,me ane
te se ciles ai kerkon regjistrimin si Person Juridik te shogerise tregetare me pergjegjesi te
kufizuar dhe :

KONSTATOVA

Kerkuesi ka bere kerkese prane kesaj Gjykate,me ane te se ciles kerkon regjistrimin si
Person Juridik te shogerise tregetare me pergjegjesi te kufizuar “ SIREA FILM SKY”
SH.P K per te ushtruar aktivitet tregetar me objekt:

» Filma me metrazh te shkurter ,prodhim dokumentari,videoklipe,prodhime
kasetash (audio dhe video), trajnime profesionale, botime katalogjesh,kalendare,
reklama televizive,animacione,emisione televizive(telereportazhi dhe cdo gje tjeter
qge i perket medias televizive dhe kinematografike).

» Shogeria kryen cdo lloj veprimtarie te dobishme per arritjen e objektit te saj
duke perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh te luajteshme dhe te
paluajtshme, pjesmarrje me kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrije te
tjera.

Kapitali themeltar i Shogerise eshte 100 000 leke.Ortaku i vetem i shogerise eshte
z.Leonard Bombaj.

Shogeria do te ushtroje aktivitetin ¢ saj per nje kohe te pacaktuar dheme shume se 20
vjet.

Selia e Shogqerise ndodhet ne Tirane, Rruga ”Ali Demi”, Pall.135, Sh.3, Ap.44.
Administrator i Shogerise eshte z. Leonard Bombaj.

Kerkesa e tij eshte e bazuar ne ligj dhe si ¢ tille duhet te pranohet.

PER KETE ARSYE

Duke u bazuar ne dokumentacionin e paraqitur dhe Ligjin Nr.7638 date 19.11.1992 “Per
Shogerine Tregetare “Sirea Film Sky”, Sh.P.K

VENDOSA

Pranimin e kerkeses se kerkuesit z.Leonard Bombaj dhe regjistrimin si Person Juridik te



shogerise tregetare “Girea Film Sky” me pergjegjest te kufizuar pet te ushtruar aktivitet
tregetar me objekt:

Filma me metrazh te shkurter ,prodhim dokumcntari,videoklipe,prodhime

kasetash (audio dhe video),trajnime profesionale,botime katalogjesh kalendare,
reklama televizive,animacione,emisione televizive(telereportazhi dhe cdo gje tjeter q¢
i perket medias televizive dhe kinematografike).

Shogeria kryen cdo lloj veprimtarie te dobishme per arritjen € objektit te saj duke
perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh te luajteshme dhe te
paluajteshme, jesemarrje me kuota dhe aksione ne shogeri dhe ndermarje te

tjera.

Kapitali themeltar i Shogerise eshte 100 000 leke.Ortaku i vetem i shogerise eshte

2. Leonard Bombaj.Shogeria do te ushtroje aktivitetin ¢ saj per nje periudhe kohore prej
20 viet.Selia ¢ Shogerise ndodhet ne Tirane, Rruga. Ali Demi”,Pall.135,5h.3,Ap.44
Administrator i Shogerise eshte z.Leonard Bombaj.

Kunder vendimit mund te behet ankim ne Gjykaten e Apelit.
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AKTI 1 THEMELIMIT

I .
SHOQERISE TREGETARE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“QIREA FILM SKY ” SH.P.K ORTAKU I VETEM
Themeluesi ge firmos me poshte :

LEONARD BOMBAJ, i biri I Qirjos, datelindjes 02,11,1964, lindur ne Berat, dhe
banues ne Tirane,e ne vijim do te quhet Ortak, :

Sotmedate ............ , bazuar ne vullnetin e tij te lire dhe ne perputhje me ligjin Nr.7638
date19.11.1992 “Per Shogerine Tregetare”,vendosi te themelojne Shogerine tregetare me
pergjegjesi te kufizuar ;ne baze te kushteve ge vijojne:

Kreul
OBJEK'I‘I,EMERTIMI,SELIA,RREGJIMI JURIDIK

Nenil.  Objekti i Shogerise
Shogeria ka kete objekt veprimtarie :
1.1.

Filma me metrazh te shkurter ,prodhim dokumentari,videoklipe,prodhime
kasetash (audio dhe video),trajnime profesionale,botime katalogj esh kalendare,rekiama
televizive,animacione,emisione televizive(telereportazhi dhe cdo gje tjeter ge i perket
medias televizive dhe kinematografike).

1.2,

Shogeria kryen cdo lloj veprimtarie te dobishme per arritjen e objektit te saj ,duke
perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh te luajteshme dhe te paluajteshme,
pjesemarrje me kuota dhe aksione ne shogeri dhe ndermarje te tjera.

Neni2. Emertimi dhe Selia Juridike e Shoqgerise _
2.1.0taku I vetem vendosi qe Shogerine ta emertoje : “SIREA FILM SKY” SH:P.K.
2.2. Selia Juridike e Shoqerise ndodhet ne Tirane, Rruga “AliDemi” Pall.135,5h.3,Ap.44
2.3.Shogeria mund te krijoje qendra sekondare, filiale, zyra perfagesimi e agjensi ne
qytetet e tiera te Shqiperise ose jashte vendit.

Neni3. Rregjimi juridik

3.1. Shogeria eshte shoqgeri me pergjegjesi te kufizuar Veprimtaria‘e saj i nenshirohet
dispozitave te Aktit te Themelimit,Statutit si dhe legjislacionit n¢ fuqi ne Shqiperi.

3.2. Me vendim te vetin Ortaku mund te ndryshojne rregjimin juridik te Shogerise ,nqs ne
te ardhmen krijohen premisa me te favorshme per funksionimin e saj sipas legjislacionit
shgipetar.Ne kete rast Ortaku do te pershtase Aktin ¢ Themelimit dhe Statutin e Shogerise
si dhe te beje regjistrimin e saj ne regjistrin tregetar ne organet kompetente shqipetare.
3.3.Shogeria gezon personalitet juridik nga data e regjistrimit te saj ne regj

jistrin tregetar nga organet kompetente dhe ne perputhje me ligjin.




3.4.Shogeria do te kete vulen e saj.
Kreu 11
TE DREJTAT DHE DETYRAT ,KOHEZGJATJA

Nenid. Te drejtat e Shogerise dhe te Ortakut

4.1.Shoqeria ka te drejte te lidhe marreveshje dhe te nenshkruaje kontrata ne territorin ¢
Shgiperise dhe jashte saj. _

4.2.Shogeria gezon te drejten te krijoje pasuri materiale dhe intelektuale.

4.3.Shogeria ka te drejte te marre pjese si ortak ne shogeri ose ndermarje te ndryshme ne
Shqiperi ose jashte saj ,ne perputhje me legjislacionin shgiptar

4.4.Shoqeria pergjigjet ndaj te treteve vetem dhe ekskluzivisht me kapitalin ¢ saj shogeror
te derdhur dhe me te mirat ¢ pasurise se saj. . :

4.5.Ortaku merr pjese ne administrimin e veprimtarise se Shogerise ne perputhje me
Aktin e Themelimit dhe Statutin ,vete ose nepermjet perfagesuesve e tij.

4.6.Ortaku ka te drejte te marre te gjitha informatat qe kane te bejne me veprimtarine
prodhuese ,projektuese,realizuese e tregetare te Shogerise si bilancet Jlogarite
ekonomike etj...

4.7 Ortaku ka te drejte te beje propozime si dhe te emeroje e shkarkoje administratorin
ose administratoret sipas rastit ,punonjesit,ckspertin kontabel apo likuidat

toret.

Neni 6 Kohezgjatja .
6.1 Kohezgjatja e Shogerise eshte me afat te pacaktuar dhe mbi 20 vjet.

Kreu ITI

Neni 7. KAPITALI THEMILTAR, KUOTAT

7.1.Kapitali themeltar eshte 100 000 leke(njeqind mije).
7.2.Ndarja e pjeseve te kapitalit themeltar eshte ;

LEONARD BOMBAJ 100000 LEKE perkatesisht 100%.
Kreu 1V

ORGANET E SHOQERISE
Neni 8.
Vendimet ne Shogeri merren nga ORTAKU I VETEM z.Leonard Bombaj. Keto
vendime shenohen ne Librin e Shogerise .Administratori [ Shogerise dhe eventualisht
eksperti kontabel i autorizuar caktohet nga ORTAKU I VETM




Kren V
ADMINISTRIMI

9.1. Administrimi I Shogerise do te behet ne perputhje me Statutin ge [ bashkangjitet keti]
Akti.

Kreu VI

DISPOZITA TE TIERA
Neni 10.

10.1.Fitimi i realizuar nga Shogeria,mbas shlyerjes se detyrimeve ligjore ,do t’i mbetet
Ortakut te Vetem., :

10.2. Ky Akt shtypet dhe firmoset ne kater kopje ,te g itha me te njejten viere ligjore.Nje
kopje gendron ne dokumentacionin baze te Shogerise .

ORTAKU I VETEM

LEONARD BOMBAJ
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STATUTI
SHOQERISE TREGETARE ME PERGIEGJESI TE KUFIZUAR
«SIREA FILM SKY” SH.I"X ORTAKU I VETEM

Themeluesi qe firmos me poshte:

LEONARD BOMBAI , i biri i Qirjos ,datelin ljes 02.11.1964,lindur e banues ne Tirane,
Qe ne vijim do te quhet Ortak,

Sotmedate ...........e.0t Jbazuar ne vullnetin ¢ tij te lire dhe ne perputhje me ligjin
Nr.7638 date19.11.1992 “Per Shogerine Tregutare”,vendosi ge ne baze te Aktit te
Themelimit te hartoje Statutin ¢ Shoqerise si rae poshte vijon;

Kreal
OBJEKTLEMERTIMISELIARI 'EGIIMI JURIDIK

Neni 1. Objekti i Shogerise
Shogeria ka kete objekt veprimtarie:

1.1.

'Filma me metrazh te shkurter ,prodhini dokumentari,videoklipe,prodhime
kasetash (audio dhe video),trajnime p1 ofesionale,botime katalogjesh,
kalendare,reklama televizive,animacic ne,emisione televizive(telereportazhi dhe
cdo gje tjeter qe i perket medias televi sive dhe kinematografike).

1.2.

Shogeria kryen cdo lloj veprimtarie te dot ishme per arritjen e objektit tesaj,duke
perfshire edhe veprime per shitblerje send :sh te luajteshme dhe te
paluajteshme,pjesemarrje me kuota dhe al sione ne shogeri dhe ndermarje te tjera.

Neni2. Emertimi dhe Selia Juridike e Shojerise )

2.1.0rtaku i Vetem vendosi ge Shogerine ta e-nertoje: “SIREA FIELM SKY” SH.P.K.
2.2. Selia Juridike e Shogerise ndodhet ne Tirane JRruga”Ali Demi”,Pall.135,5h.3,Ap.44
2.3.Shoqeria mund te krijoje qendra sekondar : filiale,zyra perfagesimi e agjensi ne
qytetet e tjera te Shqiperise ose jashte vendit.

Neni3. Rregjimi juridik

3.1. Shogeria eshte shogeri me pergjegjesi te lcufizuar .Veprimtaria e saj 1 nenshtrohet
dispozitave te Aktit te Themelimit,Statutit si «the legjislacionit ne fuqi ne Shqiperi.

3.2. Me vendim te vetin Ortaku mund te ndry:hojne rregj imin juridik te Shoqerise ,ngs ne
te ardhmen krijohen premisa me te favorshme per funksionimin e saj sipas legjislacionit
shqipetar.Ne kete rast Ortaku do te pershtase Aktin e Themelimit dhe Statutin e Shoqgerise
si dhe te beje regjistrimin e saj ne regjistrin trogetar ne organet kompetente shqipetare.
3.3.Shogeria gezon personalitet juridik nga d:ta e regjistri

imit te saj ne regjistrin tregetar nga organet k¢ mpetente dhe ne perputhje me ligjin.
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TNeRid, Te drejtat e Shogerise dhe te Ortakut

4.1.Shogeria ka te drejte te idhe marreveshje dhe te nenshkruaje kontrata ne territorin e
Shqiperise dhe jashte saj.

4.2.Shoqeria gezon te drejten te krijoje pasuri materiale dhe intelektuale.

4.3.5hoqeria ka te drejte te marre pjese si ortak ne shoqgeri ose ndermarje te ndryshme ne
Shqiperi ose jashte saj ,ne perputhje me legjistacionin shqiptar

4.4.Shoqeria pergjigjet ndaj te treteve vetem dhe ekskluzivisht me kapitalin e saj shogeror
te derdhur dhe me te mirat e pasurise se saj. '

4.5.Ortaku merr pjese ne administrimin e veprimtarise se Shogerise ne perputhje me
Aktin ¢ Themelimit dhe Statutin ,vete ose nepermjet perfagesuesve te tij.

4.6.0rtaku ka te drejte te marre te gjitha informatat ge kane te bejne me veprimtarine
prodhuese ,projektuese,realizuese e tregetare t¢ Shoqerise si bilancet Jlogarite
ekonomike etj '

4.7.0rtaku ka te drejte te beje propozime si dhe te emeroje e shkarkoje administratorin
ose administratoret sipas rastit ,punonjesit,eksp

ertin kontabel apo likuidatoret.

Neni 5.Kohezgjatja .
S.1.Kohezgjatja e Shoqerise eshte e pacaktuar dhe mbi 20 vjet

Kreu I11
KAPITALI THEMELTAR, KUQTAT

Neni 6.

Kapitali themeltar i Shogerise eshte 100 00 leke, i vene ne masen 100% nga Ortaku i
Vetem.Kapitali i Shoqerise mund te shtohet ose pakesohet sipas vendimeve ge do te
marre Ortaku i Vetem.

Ky kapital nuk mpnd te jete me i vogel se minimumi ge lejon ligji.

KeeulV
DREJTIMI DHE ORGANET KRYESORE
Neni7.
7.1.Shogeria konsiderohet ¢ krijuar ne daten e regjistrimit ne Regjistrin Tregetar ne
Gjykaten e Rrethit Gjygesor Tirane dhe ushtron aktivitetin e saj pas regjistrimit si sub
ject privat prane organit tatimor

7.2.Emertimi 1 Shoqerise tregetare ,kapitali themeltar si dhe emri I Ortakut te Vetem
duhet te jene te permendura ne te gjitha aktet dhe dokumentat qe nxjerr kjo shoqgeri dhe




ge ju drejtohen te treteve. _

7.3.0rganet kryesore te Shogerise jane:Ortaku [ Vetem,Administratori,eventualisht
Eksperti kontabel 1 autorizuar.

7%.4.0rtaku I Vetem I Shoqgerise ka te drejte te kryeje cdo lloj veprimi ge ligji I njeh
'Ksamblese se Ortakeve. _ :
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&ainistratori i Shogerise eshte zLEONARD BOMBAL.
8.2.Administratori i vetem ] ka te gjitha te drejtat e fuqite per drejtimin e zakonshem te

" "Shogerise ,me gellim ge te arrije objektivat e saj.

8.3. Administratorit te veter I takon firma e lire dhe perfagesimi I Shogerise ndaj te
treteve ne veprime,procedura dhe séanca gjyqgesore ose administrative,si edhe pajtime e
kompromise.

8.4. Administratori eshte pergjegjes sipas rastit nd

daj shoqgerise ose ndaj te treteve per shkelje te ligjeve ,per shkelje te Statutit apo deme te
kryera gjate administrimit

8.5. Kompetencat kryesore te administratorit ne Shoqeri jane:

m Te miratoje planet ¢ illogarive ekonomike. -

u Te miratoje akte normative qe percaktojne raportet ne gjirin € Shogerise ,duke
perfshire kuadrin e personelin.

mTe perfagesoje Shogerine me te tretet ne te gjithe veprimtarine ¢ saj.

nTe percaktoje strukturen e aparatit te Shogerise dhe te krijoje organe te tjera te
domosdoshme per realizimin e objektivave te Shogerise. -

mTe perzgjedhe ekspertet kontabel dhe anetaret e komisionit te likuidimit.

mTe percaktoje numrin e punonjesve te Shoqerise dhe pagat ¢ tyre.

Kreu VI '

VITI FINANCIAR,LLOGARITE VJETORE,NDARJA E FITIMEVE
Neni 9.
9.1.Cdo vit financiar fillon me 1 Janar dhe perfundon me 31 Dhjetor.
9.2 Llogarite vietore,inventari,raportet dhe operacionet e vitit financiar,raportet ¢ vecanta
te hartuara nga administratori dhe eventualisht nga eksperti kontabel i autorizuar
;miratohen nga Ortaku [ Vetem.
9.3 Miratimi I dokumentave mbi veprimtarine vjetore behet brenda 3 muajsh nga mbyllja
e vitit financiar
9.4.Te ardhurat neto te Shoqerise ge rezultojne nga bilanci do te shperndahen si vijon :
5% per fondin rezerve derisa ky fond te arrije 1/5 ¢ kapitalit themeltar.Pjesa tjeter I takon
Ortakut te Vetem.
9.5.Kontrolli I Shogerise kryhet nga nje ekspert kontabel i autorizuar,] emeruar per tre
vite financiare ;,me mundesi rizgjedhjeje nga Ortaku I Vetem.
9.6.Shkarkimi I ekspertit kontabel vendoset ne te njejtat kondita si emerimi,ne rast se
verchen gabime ose behet € pamundur kryerja ¢ detyres. :




Kreu VI

PRISHJA DHE LIKUIDIMI 1 SHOQERISE.
Neni 10.
10.1.Shoqeria mund te prishet ne cdo kohe dhe per cfaredolloj shkaku ,51 ne rast
»falimentimi ,privim te te drejtave per te ushtruar aktivitet tregetar,forca madhore dhe
“.faktorg te tjere qe nuk varen nga Ortaku [ Vetem.
) % J)O 2 Shoqerla hyn ne momentin ¢ likuidimit ge ne momentin e prishjes se saj.Per
_ --7 Laaryerjef e ketij procesi Ortaku I Vetem emeron nje ose disa likuidues te cilet I paragesin
.;\! g rabortin mbi gjendjen e aktivit dhe pasivit te Shogerise,mbi ndjekjen e operacioneve
i kuidnmt dhe afatin e nevojshem te perfundimit te tyre.
0.3 Ne fund te procesit te likuidimit Ortaku ! Vetem vendos mbi bilancin perfundimtar
““financiar,mbi aktin e rregullshmerise se punes se likuiduesit dhe mbylljen e procesit te
likuidimit
10.4.Mbas pagimit te kreditoreve dhe shlyerjes se pjeseve te kapitalit themeltar tek
kontribuesit perkates,likuiduesi ndan kapitalet e mbetura per Ortakun e Vetem.

Kreu VIII
DISPOZITA TE FUNDIT
Neni 11.
11.1.Per ate cka nuk eshte parashikuar ne kete Statut,do t’I behet referim ligjit Nr.7638
date 19.11.1992 “Per Shoqerite Tregetare™ si dhe legjislacionit koherent.
11.2.Ky Statut hartohet ne kater kopje,secila me viere te njejte hg]ore Njera prej kopjeve
ruhet ne dokumentacionin baze te Shogerise.

ORTAKU I VETEM
Leonard Bombaj
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
' } DHOMA E NOTERISE TIRANE

NijZ,é REP

VERTETIM

Ne Tirane , sot me date 17.10.2006 ,para meje noteres Aferdita
Haxhia me adrese ne rrugen "'H. Tahsim” me nr telefon e fax . 224754 ose
0692212127 u paraqiten personalisht Z.

LEONARD BOMBAJ i biri i Qirjos i datelindjes 02.11.1964 me banim
ne Tirane injohur personalisht prej meje me zotesi fe plote juridike per te
vepruar madhor me deklaroi se une i drejtoje kete KERKESE Gjykates
se Rrethit Gjyqsor Tirane per rregjistrimin e shpk * SIREA FILM SKY “
Tirane dhe e firmosi ate para meje , une noferia pasi bindem per vullnetin
e tij telire e te plote e legalizoje ate ne dy kopje me fuqgi te barabarte
vepruase .

NOTERE
Aferdita HAXHIA _

NOTERE A.Haxhia 06-10-17 12:28 P17/1017



REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE TIRANE
Taksa e pulles e paguar ne kopjen e
depozituar ne zyren e noterise CEVE,,
NR. 3530 REP 2 ST
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Sot, mé& daté 17 .10.2006 ( gjashte ) para meje Noteres Aférdita Haxhia, antare
e Dhomés s& Noterisé, Tiran&, me adresé né rrugén “Hoxha Tahsim” 113 me nr telefon
e fax .22 47 54 ose 069 22 12 127, u paragiten personalisht te pérfagésuarit dhe
kérkuan hartimin e ké&saj prokure t& posagme né bazé t& nenit 70 e vijues t& Kodit
Civil, dhe 39/1 té ligjit "Pér noteriné” si mé poshtd vijon:

1 PERFAQESUARI

LEONARD BOMBAJ i biri i Qinjos i datelindjes 02.11.1964 me banim ne Tirane i
njohur personalisht prej meje me kombesi me zotesi te plote juridike per te vepruar
madhor me deklaroi se“....................

Une jam themeluesit dhe ortaku i vetem i shpk_” SIREA
FILM SKY * Tirane * me seline Tirane ne pamundesi
per te ndjekur vete problemin e rregjistrimit ne Gjykaten e
Rrethit Gjyqsor Tirane ,né keéto kushte emérojme
pérfagésuese ligjore Avokaten GJYSTINA GOLLOSHI
me banim né& Tiran& me nr License 2221 .
Ka té drejté pérfagésuesia ime té& veprojné t& na pérfagésojé né té gjitha seancat
e gjykimit t& ¢ceshtjes time te permendur me larte . Ka t& drejté t& ké&rkojé e japé
shpjegime para Gijyqtarit ne Gjykaten e Rrethit Gjygsor Tirane . Ka te drejte te
administroje dokumentacionin e duhur, i jap t& drejté t& ké&rkojé edhe ndryshime né
kerkese po qe nevoja te te kerkoje e beje padi si {a gjykoje vete, ka te drejte te
veproje deri né zbatim t& ploté té& vendimit nepermjet zyres se se Rregjistrit
Tregetar ne sekretari e tiera .Po ge nevoja ka te drejte te firmose .

Une jam Administratorii shpk ¥ SIREA FILM SKY “ Tirane ...........

Prokura lexohet me zé& t& |arté dhe te pérfagésuarit gjene t& shprehur vullnetln etye té
liré e t& ploté e firmosin para meje dhe uné pasi bindem pé&r vullnentin e tyre té liré e t&
ploté e legalizoj até.

| PERFAQESUARI

Donssol Bowba]
2 OnRy O / OM’éﬂ NOTERE
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= 7" REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

NR3gjﬁ REP

VERTETIM

Ne Tirane , sot me date 17.10.2006 ,para meje noteres Aferdita
Haxhia me adrese ne rrugen “H. Tahsim” me nr telefon e fax . 224754 ose
0692212127 u paraqgiten personalisht Z.

LEONARD BOMBAJ i biri i Qifjos i datelindjes 02.11.1964 me banim
ne Tirane injohur personalisht prej meje me zotesi te plote juridike per te
vepruar madhor me deklaroi se une kam vendosur THEMELIMIN
nepermjet ketif STATUTI per rregjistrimin e shpk © SIREA FILM SKY “
Tirane dhe e firmosi ate para meje , une noteria pasi bindem per vulinetin

e tif te lire e te plote e legalizoje ate ne dy kopje me fuqi te barabarte
vepruase .

NOTERE
Aferdita HAXHIA

NOTERE A.Haxhia 06-10-17 12:31P17/1017
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA TERISE TIRANE

NR $576 REP

VERTETIM

Ne Tirane , sot me date 17.10.2006 ,para meje noteres Aferdita
Haxhia me adrese ne rrugen “’H. Tahsim” me nr telefon e fax . 224754 ose
0692212127 u paragiten personalisht Z.

LEONARD BOMBAJ i birii Qirjos idatelindjes 02.11.1964 me banim
ne Tirane injohur personalisht pref meje me zotesi fe plote juridike per te
vepruar madhor me deklaroi se une kam vendosur THEMELIMIN
nepermjet ketif AKT- THEMELIMI ne per rregjistrimin e shpk ©” SIREA FILM
SKY “ Tirane dhe e firmosi afe para meje , une noteria pasi bindem per
vullnetin e tij fe lire e te plote e legalizoje ate ne dy kopje me fugi te
barabarte vepruase .

NOTERE
Aferdita HAXHI

NOTERE A.Haxhia 06-10-17 12:31P17/1017
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KERKESE

KERKUES: Leonard Bombaj i Biri i Qirjos, datelindja 02,11,1964 lindur nc Bera
banues ne Tirane.

OBJEKTI: Kerkohet regjistrimi si Person Juridik i Shogerise Tregtare “SIREA FILM
SKY ” Sh.P.K

BAZA LIGJORE: Ligji Nr.7638 date 19.11.1992 “Per shoqerite tregetare” dhe ligji
7676 dt 28.01.1993 “Per Regjistrin tregtar .

DREJTUAR Z}f %WW

GJYKATES SE RRETHIT GIYQSOR TIRANE

Zoti Kryetar! a4 ')zL ot
%/Ww

Une z.Leonard Bombaj, kam themeluar shoqerine tragtare me perg;egsl tW 7‘7’”"/

“ SIREA FILLM SKY” Sh.p.k

Se pari kam hartuar Aktin e Themelimit, dhe Statutin e Shoqerise te cilat j kam

nenshkruar rregullisht ne prani te noterit. O30 £

Shogeria do te kete emrin “SIREA FILM SKY ” Sh.p.k.

Selia juridike e shogerise do te jete ne Tirane Rr.Ali Demi, P11 135, Shk 3, Ap 44. proSe

Kapitali i saj fillestar eshte 100.000 ( leke te reja ), pjeset e te cilit jane nens @WC

shlyer krejtesisht ne banke (neni 40 i ligjit). 1
Objekti i veprimtarise se Shogerise eshte: 7 ?’
e Filma me metrazh te shkurter, prodhim dokumentari, videcklipe, prodhime
kasetash ( audio dhe video), botime katalogjesh, kalendare, reklama televizive,

animacione, emisione televizive (telereportazhi dhe cdo gje tjeter qe i perket
medias televizive dhe kinematografike).

» Shoqeria kryen cdo lloj veprimtarie tjeter te dobishme per arritjen e objektit te saj
duke perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh te luajtshme dhe te
paluajtshme, pjesemarrje me kuota dhe aksione ne shoqgeri dhe ndermarrje te tjera

Shogeria me gellim te arritjes se objektivave shogerore mund te marre persiper si direct
ashtu eshe indirect, pjesemarrje ne fitime ¢ pjesemarrje ne shogeri te tjera shqiptare ose te
huaja ge kane analog ose lidhur me tyren.

Ortak i vetem i shogerise eshte Leonard Bombaj.

Administrator i shogerise eshte Leonard Bombaj.

Kohezgjatja e shoqerise eshte me afat te pacaktuar dhe mbi 20 vjet.

Per te fituar personalitetin juridik te shogerise “ SIREA FILM SKY sh.p.k
Kerkoj:Regjistrimin si person juridik te shogerise “ SIREA FILM SKY ~. Sh. pk

KERKUESI

Leonard Bombaj
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